
 

 

PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA 
 

Avviso di selezione n. IMATI 005 2024 GE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER 
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR ECS_00000035 
RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment), Spoke 2 - Smart devices and 
technologies for personal and remote healthcare - CUP B33C22000700006 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche - DPCNR n. 119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con nota 
del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 del 1° 
novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° agosto 2024;  

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 142 Prot. n. 0093605 del 21/12/2022 
che decreta l’attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Istituto di Matematica Applicata e 
Tecnologie Informatiche “Enrico Magenes” (IMATI) alla Dott.ssa Michela Spagnuolo a decorrere 
dal 1° gennaio 2023; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011e 
n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTA la pubblica selezione in oggetto, prot. n.   0243143 del 11/07/2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 0287008 del 08/08/2024, mediante il quale è stata 
nominata la commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali delle riunioni della commissione esaminatrice, in data 10 Settembre 2024 e 16 
Settembre 2024, che si sono concluse negativamente per la mancata presentazione del 
candidato ammessa al colloquio; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

DISPONE 
 
l’avviso di selezione per assegno di ricerca professionalizzante di cui al bando IMATI 005 2024 GE 
viene dichiarato   concluso con esito negativo per mancata presentazione del candidato. 
 
 
 
 
 

Il Direttore dell’IMATI 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 
 
 


		2024-09-17T12:12:48+0200
	Michela Spagnuolo




